
ПРИКАЗ 

№J/f 
" (}/,, ~~ 
г. Москва 

О проведении дополнительного потока Творческого конкурса Открытой 

студенческой олимпиады «Надежда энергетики» в 2021 году 

В целях создания дополнител~ных условий для поддержки талантливой 

молодёжи, в том числе содействия ей в профессиональной ориентации и 

продолжении образования, их дальнейшего интеллектуального развития в 

дополнение к Приказу от 03 февраля 2021 года №23 «06 организации 
Открытой студенческой олимпиады «Надежда энергетики» в 2021 году» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Отделу проектной деятельности и творческих соревнова1-пй (Наумова JO. Д.) 
организовать и провести 4 поток Творческого конкурса Открытой 

студенческой олимпиады «Надежда энергетики» в соответствии с графиком 

(Приложение 1). 

2. Управлению общественных связей (Семенова Е. М.) обеспечить подготовку 
информационных материалов и освещение мероприя-::-ий Олимпиады в 

средствах массовой информации, на интернет-портале НИУ «МЭИ» и в 

социальных сетях НИУ «МЭИ». 

3. Отделу продвижения образовательных программ (Гулиев:~ С. А.) обеспечить 

информационную поддержку Олимпиады внутри ВУЗа и через Интернет

ресурсы. 

4. Отделу профориентационной работы в организациях среднего 

профессионального и высшего образования (Королев 3. М.) обеспечить 
информационную поддержку Олимпиады через ВУЗы-па~:тнёры. 

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на первого 

проректора Замолодчикова В. Н. 

Ректор Н. Д. Рогалёв 



Приложение 1 

к приказу от «Oi> Сь 2021 г. №.l// 

«0 проведении дополнительного потока Творческого конкурса Открытой 

студенческой олимпиады «Надежда энергетики» в 2021 году»-

График проведения 4 потока Творческого кою<:урса Открытой 
студенческой олимпиады «Надежда энергетики» в 2021 году 

№ Даты Мероприятия 

4-й поток 

1 с 4 по 24 июня Регистрация участников 

2 с 11 по 25 июня Выполнение задания 

3 ДО 12 ИЮЛЯ Публикация результатов 


